El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente posterior a su cálculo.

Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base de días efectivos sobre trescientos sesenta y

cinco (365).

VLA: Valor de la Cuota de Ahorro/ Valor Cuota

Último Año
VLA 

Rentabilidad

Último Año

Rentabilidad

Último Año

20251001 54.02538173 12.79% 7.29% 1.19261890 6.96% 5.74% 1.48026227 40.81% 15.73% 3.04711652         8.65% 6.36%

20251002 54.04173751 13.51% 7.25% 1.19286476 7.38% 5.83% 1.48235394 50.76% 15.85% 3.04768935         8.65% 6.36%

[...]

El valor de la cuota deberá ser informado a la Comisión Nacional de Valores y al público teniendo en cuenta la periodicidad del párrafo anterior, el día hábil inmediatamente

posterior a su cálculo. Asimismo, se deberá informar conjuntamente las rentabilidades del último año y último mes calendarios, calculadas en forma compuesta sobre una base

de días efectivos sobre trescientos sesenta y cinco (365).

20251001 1.14785523 6.47% 6.55% 1.10834718 5.80% 5.86% 1.00000000      0.00% 0.00%

20251002 1.14805217 6.48% 6.55% 1.10851094 5.83% 5.86% 1.00000000      0.00% 0.00%

20251003 1.14824906 6.48% 6.55% 1.10867467 5.82% 5.86% 1.00000000      0.00% 0.00%